ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 30 заседание ВОСЬМОГО созыва

16.12.2024 № 30/4

О внесении изменений в Решение Думы Асбестовского городского округа от 29.11.2012 № 13/16 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Асбестовского городского округа в новой редакции»

В соответствии с Решением Думы Асбестовского городского округа от 30 мая 2024 года № 24/2 «О внесении изменений в Устав Асбестовского городского округа», зарегистрированным Главным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области 5 июля 2024 года регистрационный (государственный номер $N_{\underline{0}}$ RU 663250002024003). опубликованным (обнародованным) в газете «Асбестовский рабочий» № 55 (14752) от 23 июля 2024 года, вступающим в законную силу 1 января 2025 года, в связи муниципального наименования образования городской округ» на «Асбестовский муниципальный округ Свердловской области», со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 29 Устава Асбестовского городского округа,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:

- 1. Внести в Решение Думы Асбестовского городского округа от 29.11.2012 № 13/16 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Асбестовского городского округа в новой редакции» (далее Решение) следующие изменения:
- 1.1. В наименовании, пункте 1 Решения слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа»;
- 1.2. В наименовании, и по всему тексту Перечня должностей муниципальной службы Асбестовского городского округа, утвержденного Решением, слова «городского округа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципального округа» в соответствующем падеже.
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
- 3. Настоящее Решение с приложением опубликовать в специальном выпуске газеты «Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политике Думы Асбестовского городского округа (А.П. Русских).	
Председатель Думы	Глава
Асбестовского городского округа	Асбестовского городского округа
Л.Ю. Ремезов	Н.Р. Тихонова